
 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento Organi di Senso 
T (+39) 06 49976706-703 

Disposizione (AOO Periferiche) N. 7/2021  

Prot. n. 0000412 del 13/05/2021 –  Classif. VII/1 

 

DISPOSIZIONE DIRETTORIALE 

Il Prof. Antonio Greco 

 

Direttore del dipartimento 

 

VISTA delibera del 28 ottobre 2020 della Giunta della Facoltà di 

Medicina e Odontoiatria nella quale si è deliberato di attribuire 

al Dipartimento Organi di Senso n. 5 borse di collaborazione 

studenti, da destinarsi all’attività di supporto presso la Biblioteca 

del Dipartimento; 

VISTA  la delibera di cui al punto 4.6 del Consiglio di Dipartimento del 

15/12/2020 nella quale si è deliberato di attivare la procedura 

concorsuale per l’attribuzione di n. n. 5 borse di collaborazione 

studenti, da destinarsi all’attività di supporto presso la Biblioteca 

del Dipartimento; 

VISTO il conseguente bando per le borse di collaborazione fondo 

studenti tutor prot. n. 344, rep. n. 14/2021 del 14/4/2021, 

pubblicato il 14/4/2021; 

CONSIDERATA la riorganizzazione dipartimentale in merito alla responsabilità 

del procedimento amministrativo in parola; 

Quant’altro visto e considerato. 

 

DISPONE 

 

1. L’art. 19 del bando in parola è così modificato “Ai sensi della legge 7 agosto 1990 

n. 241 e ss.mm.ii. è responsabile del procedimento amministrativo la sig.ra Anna 

Maria Zani (annam.zani@uniroma1.it)”. 

2. Il bando non verrà ripubblicato nella sua interezza. 

 

 

Roma, 13/05/2021 

                                                                                           f.to  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                Prof. Antonio Greco 

 

 

mailto:annam.zani@uniroma1.it)

